
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES 
Secretaria Municipal de Saúde e Bem-Estar 
Setor de Compras, Licitações e Contratos 

 

TERMO DE REABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2024 

Processo Licitatório nº 1849/2024 

 

Pelo presente termo comunica-se aos interessados a Reabertura do Edital do Pregão 

Eletrônico Nº 061/2024, cujo OBJETO é locação de veículos, para suprir as demandas 

de viagens da Secretaria de Saúde e Bem Estar, da Prefeitura Municipal de Tavares. 

Faz-se necessário a alteração da data do referido Pregão por motivos pessoais da 

Pregoeira, como não temos pregoeiro substituto, torna-se inviável a realização do 

mesmo no dia 02/10/2024, conforme está prevista no site e no Sistema BLL. 

A Pregoeira, Elenici Antunes, esclarece, outrossim, que o Edital 061/2024 será 

aberto na modalidade Pregão Eletrônico mantendo todas as demais cláusulas do 

presente edital. 

A data de abertura do referido edital fica marcada para o dia 03/10/2024 no horário 

das 09 horas. 

 

Tavares 01/10/2024. 

 

 

 

 

 

Elenici Antunes   

Pregoeira 

 
 

 


